
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe Mistrzostwa Woj. Zachodniopomorskiego 2024 cz. 2

SZCZECIN, 28.01.2024

 

60 m pł (76.2/7.5) K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-01-28   12:05:00

1 141 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.832     

2 160 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.854     

3 41 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.863     

Bieg 2/3
Start: 24-01-28   12:05:00

1 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 12.512     

2 396 Magdalena BLUMENSZTEJN 11-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.534     

3 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 12.953     

Bieg 3/3
Start: 24-01-28   12:05:00

1 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 12.693     

2 56 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.152     

3 20 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.354     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty 11.831     

2 Bieg 1 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty 11.852     

3 Bieg 2 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police 12.511     

4 Bieg 2 Magdalena BLUMENSZTEJN 11-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.532     

5 Bieg 3 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police 12.691     

6 Bieg 2 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 12.953     

7 Bieg 3 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 13.152     

8 Bieg 3 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin 13.353     

9 Bieg 1 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 13.863     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-28   12:13:00

1 69 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.882     

2 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.821     

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-28   12:13:00

1 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.503
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60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-28   12:17:00

1 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.443  PB   

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.584  SB   

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-28   12:23:00

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.511     

 

60 m pł (83.8/8.50) M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-01-28   12:23:00

1 181 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.482

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/12
Start: 24-01-28   13:00:00

1 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 8.491     q

2 50 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.093     q

Bieg 2/12
Start: 24-01-28   13:00:00

1 88 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.111     q

2 39 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.512     q

3 69 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.603     q

Bieg 3/12
Start: 24-01-28   13:00:00

1 13 Pola PODBORĄCZYŃSKA 11-10-21 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.563  PB   q

2 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 9.184     q

3 160 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.191     q

4 4 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police(ZP) 9.292     q

Bieg 4/12
Start: 24-01-28   13:00:00

1 40 Anna SOWIZDRZAŁ 11-12-03 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.932  PB   q

2 12 Zuzanna ZIELIŃSKA 08-10-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.942     q

3 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.503     

4 39 Agnieszka GÓRECKA 10-06-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.841     

Bieg 5/12
Start: 24-01-28   13:00:00

1 46 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police(ZP) 9.314 PB 

2 54 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.412 PB 

3 18 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.981 SB 
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Bieg 6/12
Start: 24-01-28   13:00:00

1 13 Julia CZUBARA 08-04-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.922     q

2 103 Lena SKOWROŃSKA 12-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.573  PB   

3 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.871  PB   

4 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.994     

Bieg 7/12
Start: 24-01-28   13:00:00

1 363 Oliwia SZULARECKA 11-09-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.371  PB   

2 44 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police(ZP) 9.913     

3 56 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.242     

4 11 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.324     

Bieg 8/12
Start: 24-01-28   13:00:00

1 41 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.194  PB   

2 1 Małgorzata PŁACEWICZ 08-08-08 UKL Ósemka Police(ZP) 10.363     

3 40 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police(ZP) 10.402     

4 44 Ewa JAROSZEWICZ 15-08-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.431  PB   

Bieg 9/12
Start: 24-01-28   13:00:00

1 20 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.001  PB   

2 40 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.272  PB   

3 79 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.794  PB   

4 10 Natalia MICHALSKA 13-01-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.063  PB   

Bieg 10/12
Start: 24-01-28   13:00:00

1 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.681  PB   

2 25 Melania KOWAL 15-02-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.402     

3 Wiktoria WINIARCZYK 16-07-20 UKL Ósemka Police(ZP) 11.504     

4 Aniela CZERWIŃSKA 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.313     

Bieg 11/12
Start: 24-01-28   13:00:00

1 114 Gabriela KRAUZE 12-11-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.733     

2 Hanna KRYSTEK 15-05-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.861     

3 25 Zuzanna WIĘCKOWSKA 15-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.442     

Bieg 12/12
Start: 24-01-28   13:00:00

1 7 Aleksandra KRANC 11-03-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.354     

2 5 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.40  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 8.111     q

2 Bieg 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police 8.491     q

3 Bieg 2 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin 8.512     q

4 Bieg 3 Pola PODBORĄCZYŃSKA 11-10-21 UKS MKL Szczecin 8.561  PB   q

5 Bieg 2 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin 8.603     q

6 Bieg 6 Julia CZUBARA 08-04-28 MKS Kusy Szczecin 8.921     q

7 Bieg 4 Anna SOWIZDRZAŁ 11-12-03 UKS MKL Szczecin 8.931  PB   q

8 Bieg 4 Zuzanna ZIELIŃSKA 08-10-16 MKS Kusy Szczecin 8.942     q

9 Bieg 1 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin 9.092     q

10 Bieg 3 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police 9.182     q

11 Bieg 3 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty 9.193     q

12 Bieg 3 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police 9.294     q

13 Bieg 5 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police 9.311 PB 

14 Bieg 12 Aleksandra KRANC 11-03-31 UKS OSoT Szczecin 9.351     

15 Bieg 7 Oliwia SZULARECKA 11-09-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.371  PB   

16 Bieg 12 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin 9.402  PB   

17 Bieg 5 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin 9.412 PB 

18 Bieg 4 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 9.503     

19 Bieg 6 Lena SKOWROŃSKA 12-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.572  PB   

20 Bieg 10 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin 9.681  PB   

21 Bieg 11 Gabriela KRAUZE 12-11-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.731     

22 Bieg 4 Agnieszka GÓRECKA 10-06-08 UKL Ósemka Police 9.844     

23 Bieg 6 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 9.873  PB   

24 Bieg 7 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police 9.912     

25 Bieg 5 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin 9.983 SB 

26 Bieg 9 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin 10.001  PB   

27 Bieg 8 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 10.191  PB   

28 Bieg 7 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 10.243     

29 Bieg 9 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin 10.272  PB   

30 Bieg 7 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin 10.324     

31 Bieg 8 Małgorzata PŁACEWICZ 08-08-08 UKL Ósemka Police 10.362     

33 Bieg 10 Melania KOWAL 15-02-03 UKS OSoT Szczecin 10.402     

32 Bieg 8 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police 10.403     

34 Bieg 8 Ewa JAROSZEWICZ 15-08-03 UKS OSoT Szczecin 10.434  PB   

35 Bieg 9 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin 10.793  PB   

36 Bieg 11 Hanna KRYSTEK 15-05-12 UKS OSoT Szczecin 10.862     

37 Bieg 9 Natalia MICHALSKA 13-01-07 UKS OSoT Szczecin 11.064  PB   

38 Bieg 10 Wiktoria WINIARCZYK 16-07-20 UKL Ósemka Police 11.503     

39 Bieg 6 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin 11.994     

40 Bieg 10 Aniela CZERWIŃSKA 15-11-27 UKS OSoT Szczecin 12.314     

41 Bieg 11 Zuzanna WIĘCKOWSKA 15-01-01 UKS OSoT Szczecin 13.443     

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-28  13:05:00

Start: 24-01-28   12:20:00

1 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.47     PK

2 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.32     

3 26 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.26     

4 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.43  PB   

5 15 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.63     

6 396 Magdalena BLUMENSZTEJN 11-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.58     

7 363 Oliwia SZULARECKA 11-09-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.38     
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8 5 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.28     

I II III IV V VI

9.99 10.15 8.85 10.01 8.76 10.47Maja KRYSZTAŁOWICZ

x 9.60 x x 9.54 10.32Adrianna URBAŃSKA

x 9.59 10.15 10.07 10.26 9.86Martyna GNACIŃSKA

x 9.43 9.16 9.15 9.25 9.18Natalia CZEPUKOJC

8.46 8.63 8.35 8.39 rWeronika DZIUBA

7.97 8.10 7.86 8.02 8.33 8.58Magdalena BLUMENSZTEJN

8.03 8.38 8.01 - 7.92 8.13Oliwia SZULARECKA

7.46 8.04 x 8.00 8.28 8.12Marika STUDEMANN

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-28  13:05:00

Start: 24-01-28   12:20:00

1 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.32

2 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.57 PB 

3 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.47

I II III IV V VI

10.00 9.75 10.11 10.32 10.12 10.28Konrad NIZIOŁ

8.99 9.57 9.16 8.83 x 8.64Dawid MITUTA

7.47 rWiktor KLĘK

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 24-01-28   13:30:00

1 97 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.233     q

2 23 Adam NIECIECKI 87-05-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.552  PB   q

3 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 7.744     q

4 614 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.761  PB   q

Bieg 2/5
Start: 24-01-28   13:30:00

1 12 Filip STELNICKI 09-04-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.064     Q

2 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.073     q

3 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.121  PB   q

Bieg 3/5
Start: 24-01-28   13:30:00

1 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.022     q

2 10 Stanisław CIURZYŃSKI 11-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.373

3 5 Tim STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.714

4 364 Bartosz WOLNIEWICZ 12-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.201

Bieg 4/5
Start: 24-01-28   13:30:00

1 14 Mateusz KLEK 09-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.794

2 28 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.551 PB 

3 36 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.663
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Bieg 5/5
Start: 24-01-28   13:30:00

1 54 Jakub OLSZEWSKI 09-03-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.133

2 30 Bartosz BARTOSZEWICZ 11-02-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.674

3 30 Wojciech STRÓŻYK 14-06-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.771 PB 

4 20 Iwo JUGA 16-11-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.142

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 7.231     q

2 Bieg 1 Adam NIECIECKI 87-05-14 UKS OSoT Szczecin 7.552  PB   q

3 Bieg 1 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police 7.743     q

4 Bieg 1 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin 7.764  PB   q

5 Bieg 3 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin 8.021     q

6 Bieg 2 Filip STELNICKI 09-04-22 MKS Kusy Szczecin 8.061     Q

7 Bieg 2 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin 8.072     q

8 Bieg 2 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 8.123  PB   q

9 Bieg 5 Jakub OLSZEWSKI 09-03-19 MKS Kusy Szczecin 8.131

10 Bieg 3 Stanisław CIURZYŃSKI 11-06-09 MKS Kusy Szczecin 8.372

11 Bieg 5 Bartosz BARTOSZEWICZ 11-02-28 UKS OSoT Szczecin 8.672

12 Bieg 3 Tim STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin 8.713

13 Bieg 4 Mateusz KLEK 09-10-27 MKS Kusy Szczecin 8.791

14 Bieg 3 Bartosz WOLNIEWICZ 12-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.204

15 Bieg 5 Wojciech STRÓŻYK 14-06-27 UKS OSoT Szczecin 9.773 PB 

16 Bieg 4 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin 10.552 PB 

17 Bieg 4 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin 10.663

18 Bieg 5 Iwo JUGA 16-11-15 UKS OSoT Szczecin 12.144

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-28  13:15:00

Start: 24-01-28   12:00:00

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.75  PB   

2 110 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.65     

3 208 Marcus ROBERSON 10-09-02 UKS LA Wałcz(ZP) 1.60  PB   

4 205 Kamil WISZNIEWSKI 10-06-09 UKS LA Wałcz(ZP) 1.55  =PB   

5 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.50     

6 5 Tim STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.40     

7 181 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1..20  PB   

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

- - - - - - - - - -Kacper SOBIERALSKI o o o xo o o xxx

- - - - - - - - - -Wojciech BRZOZOWSKI - o o xxx xxx

- - - - - - o o o oMarcus ROBERSON o o o xxx

- - - - - - - xo o oKamil WISZNIEWSKI o o xxx

- - - - - - - - xo xoDawid MITUTA xxo xxx

- - - - - - o o o xxxTim STUDEMANN

o o o o o xxxStanisław KUPCZYK
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Skok wzwyż M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-28  13:17:00

Start: 24-01-28   12:00:00

1 207 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) 1.75     

2 98 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 1.75  PB   PK

3 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.55     

1.45 1.50 1.55 1.60 1.165 170 1.75 1.80

- - - - - o o xxxBartosz BRZEZICKI

- - o o o xo xxo xxxDamian SZYSZKOWSKI

o o o xxxMikołaj SZOSTAK

 

Skok wzwyż M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-28  13:26:00

Start: 24-01-28   12:00:00

1 90 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin(ZP) 1.80  PB   

2 72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.55     

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

- - - - - o xo xxo xxxJakub KUSZKO

o o o xxxMateusz STACHOWSKI

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-01-28   14:10:00

1 88 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.052  =PB   

2 39 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.474  PB   

3 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 8.483     

4 13 Pola PODBORĄCZYŃSKA 11-10-21 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.821  PB   

FINAŁ B
Start: 24-01-28   14:10:00

1 40 Anna SOWIZDRZAŁ 11-12-03 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.933  PB   

2 50 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.062     

3 4 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police(ZP) 9.231  PB   

4 160 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.254  PB   

 

Trójskok K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-28  14:05:00

Start: 24-01-28   13:30:00

92 Maja KANIA 06-04-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.45     

96 Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) NM     
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I II III IV V VI

10.95 x 11.23 x x 11.45Maja KANIA

x x x x x xOlga KORDYKIEWICZ

 

Trójskok K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-28  14:05:00

Start: 24-01-28   13:30:00

1 585 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.08  PB   

I II III IV V VI

x 10.82 11.02 11.08 x xWeronika RYBIŃSKA

 

Trójskok M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-28  14:05:00

Start: 24-01-28   13:30:00

1 49 Nikodem KUDLA 00-07-24 MKL Szczecin(ZP) 14.08     

2 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.48  SB   

I II III IV V VI

13.77 12.01 13.40 14.08 - xNikodem KUDLA

13.03 12.86 x x x 13.48Marcel CHOMICZ

 

Trójskok M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-28  14:05:00

Start: 24-01-28   13:30:00

1 733 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.39  PB   

I II III IV V VI

11.96 x x 11.82 11.97 12.39Szymon JANKOWSKI

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 24-01-28   14:20:00

1 97 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.193  SB   

2 23 Adam NIECIECKI 87-05-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.482  PB   

3 614 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.771  PB   

4 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 7.804  PB   

FINAŁ B
Start: 24-01-28   14:20:00

1 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.903     

2 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.034  PB   

3 12 Filip STELNICKI 09-04-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.182  PB   

4 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.231  PB   
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Skok wzwyż K U23

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-28  15:15:00

Start: 24-01-28   13:15:00

1 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.60  =SB   

o o xxo xxo xxo xxxPaulina ZDZIĘBORSKA

 

Skok wzwyż K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-28  15:15:00

Start: 24-01-28   13:15:00

1 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.60  =SB   

2 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.50  =SB   

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

- - o o o o xxxMartyna KONIECZKO

o o o xo xxxMartyna MLAK

 

Skok wzwyż K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-28  15:15:00

Start: 24-01-28   13:15:00

1 722 Karolina KOZIURA 08-05-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.60  SB   

2 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.50  =SB   

3 155 Julia RUDNIK 07-07-12 niestowarzyszona(...) 1.45     PK

4 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 1.25     

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

- - - - - - - - xxo oKarolina KOZIURA xxo xxx

- - - - - - o o o xxxMichalina OLECHNOWSKA

- - - - - - o xo xxxJulia RUDNIK

o o o xo xxxNatalia BUJAROWICZ

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-28  15:15:00

Start: 24-01-28   13:15:00

1 200 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz(ZP) 1.60     

2 11 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.40  =PB   

3 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.40     

4 141 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.35  =PB   

5 19 Alicja ROGOWSKA 11-08-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 1.35  PB   

6 44 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.10     
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1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.145 1.50 1.55 1.60 1.65

- - - - - - - - - oJulia KOWALIK o o o xxx

- - - o o o o xo o xxrNicola MAKOWSKA

- - - - - - o o xxo xxxAleksandra KOZŁOWSKA

- - - o o o xxo o xxxMaja SOBIERALSKA

- o o o xo o o xo xxxAlicja ROGOWSKA

o xo o xxxAlicja NOWICKA

 

Skok o tyczce K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-28  16:15:00

Start: 24-01-28   14:30:00

1 123 Patrycja TOMASZEWICZ 09-06-20 OSOT Szczecin(ZP) 2.80  PB   

2 46 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.20     

3 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.00  PB   

1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90

- - - - xo o xo o o xxxPatrycja TOMASZEWICZ

o xo o xxxLena ZIELIŃSKA

- o xxxPola KARBOWSKA

 

Skok o tyczce K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-28  16:23:00

Start: 24-01-28   14:30:00

1 52 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.90  PB   

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00

o o o o o o xxo xxxIga IWANICKA

 

Skok o tyczce K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-28  16:32:00

Start: 24-01-28   14:30:00

1 2 Dominika BRYKAŁA 02-03-31 OSOT Szczecin(ZP) 3.30     

3.30 3.50

o xxxDominika BRYKAŁA

 

Skok o tyczce M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-28  17:45:00

Start: 24-01-28   16:00:00

1 110 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.20  PB   

2 54 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.40  =PB   

3 101 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.40  PB   
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4 58 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.00  PB   

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30

- - - - - xo o o xxxWojciech BRZOZOWSKI

- xo o o xxxIgor MITUTA

- xo o xo xxxFranciszek BRZOZOWSKI

o o xxxMateusz JAŁOWICZOR

 

Skok o tyczce M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-28  18:02:00

Start: 24-01-28   16:00:00

1 5 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 OSOT Szczecin(ZP) 3.40  PB   

3.20 3.30 3.40 3.50

o o o xxxFilip TARCZEWSKI

 

Skok o tyczce M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-01-28  18:35:00

Start: 24-01-28   16:00:00

1 600 Adam OSTATEK 04-05-13 OSOT Szczecin 4.20     

2 12 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 OSOT Szczecin(ZP) 3.80     

3 6 Wiktor NOWICKI 06-11-13 OSOT Szczecin(ZP) 3.80  PB   

4 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.50  PB   

5 777 Konrad KLĘK 06-02-16 niestowarzyszony(...) 3.40     PK

6 320 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 niestowarzyszony(...) 3.40     PK

7 98 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 3.30  PB   PK

1 Aleksander CZARNECKI 05-12-22 OSOT Szczecin(ZP) NM     

2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.40

- - - - - - - - - -Adam OSTATEK - - xo xxx

- - - - - - xo - o -Piotr SZAKOWSKI xxx

- - - - - - xo - xxo -Wiktor NOWICKI xxx

- - o xxo o xo xxxMikołaj SZOSTAK

- - o xo o xxxKonrad KLĘK

xxo xo xo xxo o xxxAnton HOZER-KOĆMIEL

- - - xxo xxxDamian SZYSZKOWSKI

- - - - - - - - - xxxAleksander CZARNECKI
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